Al finalizar tu montaje y desmontajes, el Expositor deberá retirar y llevarse en su 

totalidad todos los restos de materiales utilizados, tales como tabla roca, madera, 
aglomerado, láminas, viniles, entre otros. En caso de incumplimiento, se aplicará un 
cargo de $12,000.00 (Doce mil pesos 00/100 M.N.) más IVA, correspondiente al costo 
de destrucción de dichos materiales, el cual será facturado al Expositor.  

RESTRICCIONES PARA EL PERSONAL DE MONTAJE 

1. Durante los períodos de montaje y desmontaje del evento es obligación del